НАИМЕНОВАНИЕ ПРОВАЙДЕРА
АДРЕС
ОТ ФИО ЗАЯВИТЕЛЯ
АДРЕС/КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

Заявление
В соответствии с договором с вашей компанией о предоставлении интернет-услуг, я являюсь вашим постоянным абонентом на протяжении нескольких лет.
Однако, недавно я столкнулся с проблемой доступа к сайту www.change.org. С 15 июля текущего года этот сайт не открывается. Другие сайты открываются нормально, претензий нет. По договору мной осуществляется своевременная оплата за ваши услуги, соответственно услуга тоже должна быть качественная.
20 июля 2020 года Государственный комитет информационных технологий и связи при Правительстве Кыргызской Республики сообщил, что не получал официального решения суда относительно блокировки Change.org (https://rus.azattyk.org/a/30736872.html).
В связи с вышеизложенным прошу Вас открыть доступ к сайту Change.org, либо предоставить информацию о причинах и основаниях отсутствия доступа к сайту www.change.org на территории Кыргызской Республики (с предоставлением копий документов, на основании которых осуществлено такое ограничение).

[bookmark: _GoBack]ФИО подпись